

FORENKLET MELDING AV FORETAKSSAMMENSLUTNING

MELLOM

AVIDA FINANS AB (PUBL)

OG

SANTANDER CONSUMER BANK AS (ENKELTE DELER AV VIRKSOMHETEN)

20. september 2024

Inneholder konfidensiell informasjon

1 KONTAKTINFORMASJON

1.1 Melder

Navn: Avida Finans AB (publ)
Organisasjonsnummer: 556230-9004
Adresse: Magnus Ladulåsgatan 65, 118 28 Stockholm
Postadresse: Avida Finans AB, Box 38101, 100 64 Stockholm
Telefonnummer: +47 410 20 899
E-postadresse: frode.bjornstad@avidafinans.no

Kontaktperson(er) for melder: Advokatfirmaet Thommessen AS
v/advokat Heidi Jorkjend og advokatfullmektig Susan B. Jensen
Adresse: Ruseløkkveien 38, 0251 Oslo
Postadresse: Postboks 1484 Vika, 0116 Oslo
Telefonnummer: 98488329 / 902526662
E-postadresse: hjo@thommessen.no | sjh@thommessen.no

1.2 Øvrig involvert foretak

Navn: Santander Consumer Bank AS
Organisasjonsnummer: 983 521 592
Adresse: Strandveien 18, 1366 Lysaker
Postadresse: Strandveien 18, 1366 Lysaker
Telefonnummer: 21 08 30 00
E-postadresse: Silje.Due.Bugge@santanderconsumer.no

2 TRANSAKSJONEN

Foretakssammenslutningen innebærer at Avida Finans AB (publ) (org. nr. 556230-9004) ("**Avida**" eller "**Kjøper**"), som driver virksomhet i Norge gjennom den norske filialen Avida Finans AB NUF (org. nr. 990 728 488), erverver kredittkortporteføljen, sales finance porteføljen og tilhørende eiendeler og forpliktelser, herunder ca. 444 000 kunder, enkelte IT-leverandører og andre leverandører, enkelte IP-rettigheter og enkelte ansatte samt enkelte avtaler vedrørende virksomheten ("**Virksomheten**") fra Santander Consumer Bank AS ("**Selger**" eller "**SCB**") i Sverige og Norge ("**Transaksjonen**"), i fellesskap omtalt som "**Partene**". Transaksjonen innebærer salg av eiendeler som utgjør en foretakssammenslutning i henhold til konkurranseloven ("**krrl.**") § 17. Transaksjonen planlegges utført som et direkte innmatsalg.

Både Kjøper og Virksomheten hadde omsetning i Norge over NOK 100 millioner forrige regnskapsår, og den samlede omsetning oversteg NOK 1 Milliard. Transaksjonen er derfor meldepliktig etter krrl. § 18, jf. § 17.

Transaksjonen er ikke underlagt meldeplikt til andre konkurransemyndigheter.

3 VILKÅRENE FOR Å INNGI FORENKLET MELDING ER OPPFYLT

Transaksjonen innebærer at Avida overtar kredittkort- og sales finance porteføljen til SCB. Avida er ikke aktiv innenfor disse områdene, men ved en vid markedsavgrensning innenfor et bredere marked for retail banking og corporate banking, vil det være et mindre horisontalt overlapp mellom partene, se punkt 6.1 nedenfor.

Samlet markedsandel vil uansett markedsavgrensning ikke overstige 20 % etter Transaksjonen. Det er ingen vertikal overlapp mellom Partenes virksomhet i Norge. Det inngis på bakgrunn av dette en forenklet melding, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger § 3 nr. 3 bokstav b.

4 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAKENE OG FORETAK I SAMME KONSERN

4.1 Avida og andre foretak i samme konsern

4.1.1 Juridisk og organisatorisk struktur

Kjøper er et svensk aksjeselskap som indirekte eies av fond som rådgis eller forvaltes av KKR Credit Advisors (US) LLC, et heleid indirekte datterselskap av KKR & Co. Inc. ("**KKR & Co**" og sammen med dets datterselskaper "**KKR**"). KKR er et globalt investeringselskap som tilbyr kapitalforvaltning, kapitalmarkeder og forsikringsløsninger. KKR sponser investeringsfond som investerer i private equity, kreditt og reelle verdier, og har strategiske partnere som forvalter hedgefond.

KKR kontrollerer 52 porteføljeselskaper med inntekter eller eiendeler i Norge. Ett av KKR's porteføljeselskaper, Australis Maritime, genererer noe inntekt i Norge (██████████) i regnskapsåret 2023) fra maritime finansielle rådgivnings- og kredittporteføljeforvaltningstjenester til institusjonelle investorer. Australis Maritime fokuserer på å tilby skreddersydde gjeldsfinansieringsløsninger til den globale maritime industrien. Melder anser imidlertid ikke dette som "bankvirksomhet". Mer informasjon om Australis Maritime finnes på <https://australismaritime.com/>.

Investeringsfond, selskaper og/eller kontoer som forvaltes av KKR investerer i porteføljeselskaper innen ulike sektorer. Hvert porteføljeselskap som kontrolleres av KKR har sine egne styrever, som generelt inkluderer en eller flere KKR-representanter, og drives og finansieres uavhengig av andre porteføljeselskaper som kontrolleres av KKR. Ingen av de andre porteføljeselskapene som kontrolleres av KKR driver med bankvirksomhet i Norge. En beskrivelse av porteføljeselskaper i Norge som kontrolleres av KKR er inntatt som **Vedlegg 1**.

Se www.kkr.com for mer informasjon.

Kjøper er Avida, som er et svensk kredittmarkedsselskap (på svensk "kreditmarknadsbolag") med rett til å yte lån og ta imot innskudd, med hovedkontor i Stockholm og med virksomhet i Sverige, Norge og Finland. Avida reguleres av det svenske finanstillstyret og driver virksomhet i Norge via sin norske filial, Avida Finans AB NUF. Tjenestene som ytes i Norge er lån uten sikkerhet til forbrukere, samt innskudd. I tillegg ytes enkelte bedriftslån mot sikkerhet (pant, kausjon mv.) og factoringtjenester.

Se <https://www.avidafinance.com/no/start/> for mer informasjon om Avida.

4.1.2 Avidas forbrukerrettede virksomhet

Avida tilbyr to hovedtyper av finansielle tjenester til forbrukermarkedet i Norge. Disse er nærmere beskrevet nedenfor.

- **Avidalånet:** Avidalånet er et forbrukslån som utbetales som et engangsbeløp til en angitt bankkonto. Lånet er et annuitetslån, der låntaker betaler et fast terminbeløp som inkluderer både renter og avdrag gjennom hele nedbetalingsperioden. Mer informasjon om Avidalånet finnes på <https://www.avidafinance.com/no/privat/>.
- **Sparekonto:** Avidas sparekonto er en gebyrfri høyrentekonto med ubegrensede frie uttak. Mer informasjon om Avida Sparekonto finnes på <https://www.avidafinance.com/no/sparekonto/>.

4.1.3 Avidas virksomhet rettet mot bedriftskunder

Avidas tjenester rettet mot bedriftsmarkedet inkluderer factoring og bedriftskreditt.

- **Factoringtjenester:** Avida tilbyr to typer factoringprodukter: Fakturakjøp og Fakturabelåning. Fakturakjøp er en tjeneste der Avida overtar kundenes fakturaer og påtar seg kredittrisikoen.¹ Fakturabelåning er en tjeneste der kunder belåner fakturaer og kredittrisikoen forblir hos kunden. Avida håndterer også fakturering, påminnelseshåndtering og inkasso i forbindelse med disse tjenestene. Mer informasjon om factoringproduktene finnes på <https://www.avidafinance.com/no/bedrift/factoring/>
- **Bedriftslån:** Avida tilbyr en rekke bedriftskreditttjenester, inkludert driftsfinansiering, investeringskreditt og til andre generelle forretningsformål, enten som frittstående løsninger eller i kombinasjon med en factoringløsning. For mer informasjon om bedriftslån, se <https://www.avidafinance.com/no/bedrift/bedriftskreditt/>

4.2 SCB

4.2.1 Juridisk og organisatorisk struktur

SCB er eid av Santander Consumer Finance S.A, som igjen er fullt ut eid av Banco Santander S.A. [REDACTED] det øverste morselskapet i et spansk finanskonsern ("**Santander-konsernet**") og Cantabro Catalana de Inversiones, S.A. [REDACTED] Banco Santander S.A's aksjer (SAN) er notert som vanlige aksjer på Continuous Market i Spania, samt i Mexico og Warszawa. I New York er de notert som en ADR og i London som en CDI.

Vedlegg 2: Organisasjonskart for Santander-konsernet

¹ For mer informasjon om tjenesten fakturakjøp, se også <https://www.avidafinance.com/en/corporate-solutions/invoice-purchase/> og <https://www.avidafinance.com/en/corporate-solutions/export-factoring/>.

Santander-konsernet har hovedvirksomhet innen banktjenester rettet mot privatkunder og små og mellomstore bedrifter, formuesforvaltning, bedrifts- og investeringstjenester samt finans og forsikring.² Konsernets forretningsområder inkluderer Santander Consumer Finance, S.A. ("**SCF**"), som er konsernets forbruksfinansieringsvirksomhet. Santander-konsernet har tilstedeværelse i Europa, USA, Latin-Amerika og Asia.

Som beskrevet i punkt 2, gjelder Transaksjonen kun kredittkort- og sales finance porteføljen til SCB i Norge og Sverige. Ettersom transaksjonen kun omfatter de nevnte tjenestene tilbudt gjennom SCB, vil de øvrige tjenestene som tilbys av Santander-konsernet ikke behandles nærmere i meldingen.³

4.2.2 Virksomheten

4.2.2.1 Forbrukerrettet virksomhet

De tre ulike kredittkorttjenestene som inngår i Virksomheten er:

- **Gebyrfri Visa Gold:** Gebyrfri Visa Gold er et kredittkort som er gebyrfritt både i Norge og på reise i utlandet. Med kortet følger flere forsikringer, fordelsprogram og inntil 50 dagers rentefri betalingsutsettelse. Les mer om Gebyrfri Visa Gold her: <https://www.santanderconsumer.no/kredittkort/gebyrfri-visa/>
- **Santander Red:** Santander Red er et kredittkort med lav rente som er beregnet på kunder som skal betale ned beløp over lengre tid. Les mer om Santander Red her: <https://www.santanderconsumer.no/kredittkort/santander-red/>
- **Flexi Visa:** Flexi Visa er et kredittkort beregnet på løpende bruk som gir 4 % bonus på det kunden handler mest. Kunden kan velge mellom kategoriene drivstoff, elektronikk, sportsutstyr, flyreiser eller klær og sko. Les mer om Flexi Visa her: <https://www.santanderconsumer.no/kredittkort/flexi-visa/>

Virksomheten omfatter også to ulike former for sales financing til forbrukerkunder:

- **Handlekonto:** Handlekonto gir kunden muligheten til å kjøpe varen/varer med en gang og betale kjøpesummen opp til ni måneder senere eller deles i månedlige beløp. Kunden får også et tilhørende VISA-kort uten årsavgift. Les mer om handlekonto her: <https://www.santanderconsumer.no/kjopsfinans/handlekonto/>
- **Byggekonto:** Byggekonto er en løsning for utsatt betaling eller delbetaling som tilbys via byggevarerhus og er innrettet mot kunder som har til formål å pusse opp boligen. Byggekonto tilbys hos byggevarerhusene Montér, Maxbo, Byggtorget, Bygger'n, XL-BYGG,

² Santander-konsernet organiserer sin virksomhet i følgende fem globale hovedvirksomhetsområder: Retail & Commercial Banking, Digital Consumer Bank, Corporate & Investment Banking (CIB), Wealth Management & Insurance and Payments, jf. <https://www.santander.com/en/press-room/specials/santander-global-businesses>

³ For mer informasjon om SCF og Santander, se www.santanderconsumer.com og www.santander.com.

Byggfag og Byggmakker. Les mer om byggekonto her:

<https://www.santanderconsumer.no/kjopsfinans/byggekonto/>.

4.2.2.2 Virksomhet rettet mot bedriftskunder

Santanders globale bedriftsbankvirksomhet tilbyr et bredt utvalg av produkter og tjenester til større selskaper, institusjonelle investorer og internasjonale finansinstitusjoner. SCB tilbyr også en rekke tjenester innenfor bedriftslån og leasing til bedrifter. Disse tjenestene tilbys også i Norge, men omfattes ikke av virksomheten som overdras.

Det er kun den bedriftsrelaterte virksomheten relatert til de to betalingsløsningene nevnt i punkt 4.2.2.1 over (byggekonto og handlekonto), som omfattes. Disse løsningene innebærer at Santander kompensere bedriftskunder for å distribuere produktene til sine egne kunder, og dermed at SCB samarbeider med bedriftskunder.

5 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT I NORGE SISTE REGNSKAPSÅR

Tabell 1. Partenes omsetning og driftsresultat for 2023

Navn	Omsetning (i NOK 1000)	Driftsresultat (i NOK 1000)
KKR	████████	████
Avida Finans AB NUF ⁴	████████	████████
Santander Consumer Bank AS	████████	████████
Virksomheten	████████	████████

6 MARKEDET SOM BERØRES AV TRANSAKSJONEN

6.1 Bank- og finanstjenester

6.1.1 De relevante produktmarkedene

Europakommisjonen ("**Kommisjonen**") har i tidligere saker identifisert tre hovedsegmenter innen banktjenester: (i) **retail banking**, (ii) **corporate banking**, med separate markeder for små og mellomstore bedrifter og store bedrifter, og (iii) **finansmarkedstjenester**. Markedet for detaljbankvirksomhet dekker alle banktjenester rettet mot privatpersoner og små bedrifter, mens corporate banking omfatter ulike typer banktjenester for små, mellomstore og store bedriftskunder.⁵

⁴ Som nevnt under punkt 2 ovenfor driver Avida Finans AB virksomhet i Norge gjennom den norske filialen Avida Finans AB NUF. Avida har ikke annen omsetning i Norge.

⁵ COMP/M.4844 - Fortis/ABN AMRO ASSETS, avsnitt 12 med videre henvisninger; se også COMP/M.8553 – Banco Santander/Banco Popular Group, avsnitt 11.

Melder er ikke kjent med at Konkurransetilsynet har tatt stilling til markedsavgrensningen for de relevante produktene i nyere praksis.⁶ Som beskrevet over tilbyr Partene ikke de samme produktene og et eventuelt overlapp er derfor kun ved en vid markedsavgrensning.

Nedenfor gis en kort redegjørelse for privatmarkedet og bedriftsmarkedet, samt partenes markedsandeler i disse markedene.

6.1.2 *Banktjenester til privatpersoner (retail banking)*

Virksomheten tilbyr kredittkort og visse finansieringstjenester uten sikkerhet. Det snevrest tenkelige markedet som samtidig medfører overlapp er usikrede lån. Vi er ikke kjent med nyere praksis som støtter en slik avgrensning, men det er uansett ikke nødvendig å ta endelig stilling for denne meldingens formål. I ethvert mer omfattende avgrenset marked for "retail banking", som det for så vidt finnes støtte for, vil partenes samlede markedsandel uansett være svinnende liten (under 1 %). I det videre vurderes derfor et hypotetisk marked for usikrede lån.

6.1.3 *Banktjenester til bedriftskunder (corporate banking)*

Kommisjonen har påpekt at det innenfor corporate banking kan identifiseres særskilte relevante produktmarkeder for (i) innskudd og sparing, (ii) lån, (iii) innenlandske betalingstjenester, (iv) utenlandske betalingstjenester og (v) kontanthåndteringstjenester.⁷

Kommisjonen har dessuten i sin tidligere praksis vurdert om det burde avgrenses separate markeder for visse bedriftskunder.⁸ Dette er det ikke grunn til å ta stilling til i denne saken ettersom den konkurransemessige vurderingen vil være den samme uavhengig av den nøyaktige avgrensningen av markedene. Virksomheten omfatter kun to begrensede typer av betalingsløsninger for bedrifter.

6.1.4 *Det geografiske markedet*

De geografiske markedene for banktjenester til henholdsvis personkunder og bedriftskunder, samt eventuelle snevrere markeder for andre banktjenester, har tidligere blitt vurdert som nasjonale i omfang i Kommisjonens praksis.⁹ For denne meldingens formål legger Partene Kommisjonens avgrensning av markedets geografiske utstrekning til grunn. Det er ikke nødvendig å ta stilling til om markedet er videre enn nasjonalt.¹⁰

I denne meldingen oppgis markedsandeler derfor på nasjonalt nivå.¹¹

⁶ Kommisjonen har tidligere vurdert om forbrukerkreditt til kjøp av motorvogner og andre forbruksvarer utgjøre separate markeder innenfor et større marked for retail banking, men den endelige konklusjonen ble holdt åpen, se blant annet M.9730 – FCA/PSA, avsnitt 1928 og M.10727 – Santander Consumer Finance and Stellantis N.V, avsnitt 15 med videre henvisninger.

⁷ COMP/M.8553 – Banco Santander/Banco Popular Group, avsnitt 19.

⁸ COMP/M.2567 Nordbanken/Postgirot og COMP/M.3894 Unicredito/HVB.

⁹ Se eksempelvis sak COMP/M.8414 – DNB/Nordea/Luminor Group avsnitt 21 med videre henvisninger.

¹⁰ COMP/M.8414 – DNB/Nordea/Luminor Group, avsnitt 111.

¹¹ Partenes markedsandeler for utlån og innskudd i personmarkedet og bedriftsmarkedet er oppgitt i punkt 6.1.5 og 6.1.6.

6.1.5 *Transaksjonens virkninger på markedet for privatbankvirksomhet*

Hvis tjenestene inngår i et overordnet marked for privatbankvirksomhet vil det være noe overlapp mellom Partenes virksomhetsområder. Det vil imidlertid være så lite at det ikke vil ha negative virkninger i markedet for privatbankvirksomhet.

Partene har ikke tilgang til offentlig tilgjengelige data som gir estimater for markedsandeler i det overordnede markedet for banktjenester til personkunder. Det er uansett åpenbart at den samlede markedsandelen til partene vil være svært lav i et slikt marked. Dersom man for eksempel bare tar for seg utlån, og vurderer kredittkortvirksomheten som overdras som en form for utlån, vil samlet andel av det totale utlånsmarkedet være helt marginal.

Som det fremgår i kapittel 4 ovenfor tilbyr Avida usikrede lån (men ikke kredittkort), mens Virksomheten omfatter ulike former for kredittkort, i tillegg til to særskilte finansieringsprodukter. Ved en snevrere markedsavgrensning enn banktjenester til private, eller utlån til privatkunder, vil disse tjenestene enten tilhøre egne (men separate) markeder eller et hypotetisk marked for usikrede lån. Partenes samlede markedsandel vil uansett være marginal.

I henhold til tall fra Norsk gjeldsinformasjon var total usikret gjeld per 8. juli 2024 i Norge 165 milliarder kroner.¹² Avida hadde per [REDACTED] utlånt til norske forbrukere, mens Virksomhetens norske kunder skyldte [REDACTED]. Dette gir en samlet andel på [REDACTED].

En annen indikator er tall fra SSB på nedbetalingslån uten pant (MNOK 38 772) og kredittkort (MNOK 27 100), oppdatert mai 2024.¹³ Summen av de oppgitte tallene her er MNOK 65 872, noe som gir partene en samlet andel på [REDACTED].

Dermed vil Partenes markedsandeler under ingen omstendighet overstige 20 % etter transaksjonen, verken i det overordnede markedet for retail banking, eller i et eventuelt snevrere marked for usikret gjeld. Ettersom Partene ikke vil være i en posisjon hvor de er i nærheten av å kunne utøve markedsrett etter foretakssammenslutningen, vil ikke transaksjonen ha noen negative virkninger på markedet for privatkunder.

6.1.6 *Transaksjonens virkning på markedet for bedriftskunder (corporate banking)*

Det er som det fremgår i kapittel 4 ovenfor ingen overlapp mellom partene relatert til tjenester til bedriftskunder. Mens Avida tilbyr ulike former for bedriftslån, factoringtjenester og kreditt til bedriftskunder, omfatter Virksomheten ingen slike produkter. Virksomheten omfatter, som det fremgår i punkt 4.2.2.1 og punkt 4.2.2.2, to finansieringsprodukter til privatkunder som tilbys gjennom bedrifter. Selv om man skulle vurderes dette som en form for betalingsløsning for bedriftskundene, som de kan tilby til sine kunder, er dette noe helt annet enn de tjenestene som kjøper tilbyr i bedriftsmarkedet. Det kjøper tilbyr er finansieringsløsninger som bidrar til bedriftenes

¹² Se <https://www.norskgjeld.no/statistikk/>.

¹³ Se <https://www.finansnorge.no/tema/statistikk-og-analyse/bank/fakta-om-norsk-banknaring/#part2>.

likviditet, mens Virksomhetens produkter (Handlekonto og Byggekonto) er finansieringsløsninger for bedriftenes slutt kunder.

Det er derfor ingen overlapp. For ordens skyld understrekes det at hvis man mot formodning skulle anse dette for å tilhøre samme marked vil partenes samlede andel uansett være helt marginal.

6.2 Partenes viktigste konkurrenter, kunder og leverandører

6.2.1 Innledning

I det følgende gir vi en oversikt over Partenes viktigste konkurrenter, leverandører og kunder i et norsk marked for banktjenester til forbrukere (retail banking) jf. meldepliktforskriften § 3 andre ledd bokstav d. Disse vil være de samme som i et snevrere marked for usikrede lån til privatpersoner.

Som beskrevet over, anser Partene at det ikke er overlapp i et bedriftsmarked, men for fullstendighetens skyld oppgir vi likevel kunder, konkurrenter og leverandører.

6.2.2 Avidas fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i forbrukermarkedet

Nedenfor gis en oversikt over Avidas fem viktigste konkurrenter og leverandører hva gjelder forbrukermarkedet (retail banking), jf. meldepliktforskriften § 3 andre ledd bokstav d. Kundene er privatpersoner og oppgis ikke.

Tabell 2. Avidas fem viktigste konkurrenter og leverandører i forbrukermarkedet

Konkurrenter		Leverandører	
Navn	Estimert markeds-andel	Navn	Leveranse-andel (%)
██████████	██████	██████████	██████
██████████	██████	██████████	██████
██████████	██████	██████████	██████
██████████	██████	██████████	██████
██████████	██████	██████████	██████

Foretakssammenslutningen antas ikke å få noen virkning for Avidas konkurrenter og leverandører i et norsk marked for banktjenester til forbrukere.

6.2.3 Virksomhetens fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i forbrukermarkedet

Nedenfor gis en oversikt over Virksomhetens fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører hva gjelder forbrukermarkedet (retail banking), jf. meldepliktforskriften § 3 andre ledd bokstav d. Kundene er privatpersoner og oppgis ikke.

Tabell 3. Virksomhetens fem viktigste konkurrenter og leverandører i forbrukermarkedet

Konkurrenter		Leverandører	
Navn	Estimert markedsandel	Navn	Leveranseandel (%)
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Foretakssammenslutningen antas ikke å få noen virkning for Virksomhetens konkurrenter, kunder og leverandører i et norsk marked for banktjenester til privatpersoner.

6.2.4 Avidas fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i bedriftsmarkedet

Som det fremgår i pkt. 6.1.6 ovenfor mener Kjøper at det ikke er overlapp i bedriftsmarkedet. For ordens skyld gis nedenfor likevel en oversikt over Avidas fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører hva gjelder bedriftsmarkedet (corporate banking), jf. meldepliktsforskriften § 3 andre ledd bokstav d.

Tabell 4. Avidas fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i bedriftsmarkedet

Konkurrenter		Kunder		Leverandører	
Navn	Estimert markedsandel	Navn	Andel salg (%)	Navn	Leveranseandel (%)
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

14

[REDACTED]

Foretakssammenslutningen antas ikke å få noen virkning for Avidas konkurrenter, kunder og leverandører i et norsk marked for banktjenester til bedriftskunder (corporate banking).

6.2.5 Virksomhetens fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i markedet bedriftsmarkedet

Nedenfor gis en oversikt over Virksomhetens fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører hva gjelder bedriftsmarkedet (corporate banking), jf. meldepliktsforskriften § 3 andre ledd bokstav d.

Tabell 5. Virksomhetens fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører i bedriftsmarkedet

Konkurrenter		Kunder		Leverandører	
Navn	Estimert markedsandel	Navn	Andel salg (%)	Navn ¹⁵	Leveranseandel (%)
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Foretakssammenslutningen antas ikke å få noen virkning for Virksomhetens konkurrenter, kunder og leverandører i et norsk marked for banktjenester til bedriftskunder (corporate banking).

7 VERTIKALE RELASJONER/OVERLAPP

Det er ikke identifisert noen vertikale relasjoner mellom partene.

8 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Årsrapport og årsregnskap for siste regnskapsår for hhv Avida Finans AB NUF og Santander Consumer Bank AS er tilgjengelig i Brønnøysundregisteret.

KKR & Co sin årsrapport for 2023 (Form 10-K) er tilgjengelig på

<https://ir.kkr.com/sec-filings-annual-letters/sec-filings/?attachment=1&secFilingId=0c2de2c0-5c14-4440-95a1-72bb03439507&format=convpdf>

Avidas årsrapport er tilgjengelig på:

15

[REDACTED]

https://www.avidafinance.com/contentassets/f0ce3fka/%C3%A5rsredovisning-avida-finans-ab-2023_se_final.pdf

SCBs årsrapport for 2023 er tilgjengelig på:

<https://www.santanderconsumer.no/assets/4931c9/siteassets/om-oss/investor-relations/financial-reports/2023-annual-report-bod.pdf>

9 KONFIDENSIALITET

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter, jf. konkurranseloven § 18b. Forslag til offentlig versjon av meldingen og begrunnelse for unntak fra offentlighet er vedlagt meldingen.

Vedlegg 3: Forslag til offentlig versjon

Vedlegg 4: Begrunnelse for anmodning om unntak fra offentlighet

10 AVSLUTTENDE BEMERKNINGER

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen.

I den grad meldingen eller andre dokumenter i saken ikke er publisert på Konkurransetilsynets nettside, ber vi om å bli underrettet dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i meldingen eller andre dokumenter i saken.

Advokatfirmaet Thommessen AS



Heidi Jorkjend

Advokat